
*!__-_

Registr, j PRÁVNÍ ODBOR

číslo I

0125/10

Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
Pala uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 55 odst. 3 zákona č.

219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi následujícími smluvními stranami (dále jen

„smlouva")

Smluvní strana: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 - Nové město

zastoupená: Ing. Karel Dudek, v zastoupení ředitele odboru hospodářské správy

IČO: 00024341

(dále také jako „předávající")

a

Smluvní strana: Léčebné lázně Lázně Kynžvart, státní příspěvková organizace

se sídlem: Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart

zastoupená: Ing. Jan Ludvík, MBA, ředitel

IČO: 00883573

(dále také jako „přejímající")

Preambule

V souladu s § 14 odst. 7 zákona bylo rozhodnuto o trvalé nepotřebnosti majetku České

republiky, který je vymezen v čl. II, a dále v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „movitý

majetek"), a to rozhodnutím o trvalé nepotřebnosti majetku státu ze dne 15. 6. 2016, č. j.

MZDR 17370/2016-4/PRO.

Čl. I

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že se touto smlouvou mění příslušnost hospodařit s

movitým majetkem. Ke změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem na

přejímajícího dochází bezúplatně s účinky nastávajícími ke dni předání a převzetí

movitého majetku. Předávající a přejímající si toto fyzické předání a převzetí písemně

potvrdí.

2. Dnem dle předchozího odstavce přecházejí na přejímajícího veškerá práva a povinnosti,

vážící se k movitému majetku, stejně jako nebezpečí škody na movitém majetku.



t

ČI. II

Údaje o majetku

1. Předmětem předání je movitý majetek, se kterým je předávající příslušen hospodařit na

základě smluv uzavřených v letech 2003 až 2012:

údaj o ceně dle stavu

položka datum pořízení v operativní evidenci

(zůstatková cena)

Osobní automobil ŠKODA

SUPERB, barva šedá

pastelová metalíza, VIN

TMBCT63U649062574/2004, 1. 1.2003 80.012,- Kč

výrobní č. motoru AMX/2004,

RZ 3A4 0350, technický

průkaz BF 528881

Autoalarm Jablotron 1. 1.2004 8.900,- Kč

Handsfree Nokia 19. 7. 2012 0,- Kč

Celková evidenční hodnota movitého majetku podle stavu v účetnictví předávajícího,

jehož předání je předmětem této smlouvy, činí částku 88.912,- Kč.

ČI. Ill

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že fyzickým předáním movitého majetku dle čl. I odst. 1 této

smlouvy pozbývá předávající příslušnost hospodařit s movitým majetkem ve prospěch

přejímajícího. Movitý majetek zůstává ve vlastnictví České republiky.

2. Přejímající prohlašuje, že na své náklady zajistí odvoz movitého majetku z prostor

předávajícího.

3. Předávající je povinen společně s předmětem plnění předat přejímajícímu doklady, které

se k němu vztahují.

4. Smluvní strany se v souladu s § 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření

organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších

předpisů dohodly, že za sjednané plnění nebude poskytnuto peněžité plnění ani jiná

náhrada.

5. Přejímající prohlašuje, že provedl prohlídku movitého majetku a osobně se se stavem

movitého majetku seznámil.



6. Předávající prohlašuje, že movitý majetek není zatížen žádnými právy třetích osob,

zejména pak dluhy, ani jinými právními nároky a že mu není známa žádná závada, na

kterou by měl povinnost přejímajícího upozornit.

Kontakty

ČI. IV

1. Kontaktní osobou a zaměstnancem oprávněným k jednání o věcech spojených

s realizací předmětu smlouvy za předávajícího byl určen tel. č.:

kontaktní osobou a zaměstnancem

oprávněným k jednání o věcech spojených s realizací předmětu smlouvy za

přejímajícího byl určen Ing. Jan Ludvík, MBA, ředitel,

Změna kontaktní osoby není považována za změnu této

smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení písemného oznámení o její

změně druhé smluvní straně.

ČI. V

Závěrečná ustanovení

1. Na závazky smluvních stran vyplývající z této smlouvy se přiměřeně použijí ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Přejímající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že předávající je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném

zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně

dále bere na vědomí, že tato smlouva bude předávajícím zveřejněna.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž přejímající obdrží jedno a

předávající dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany se shodly, že ujednání této smlouvy jsou oddělitelná, a že neplatnost jen

některého z nich nečiní neplatnou celou smlouvu.

5. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná forma

změny smlouvy, než ta, která je uvedená v předchozí větě, je vyloučena.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.



7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá

jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Přehled účetních odpisů - za období 01/2016 - 08/2016

Příloha č. 2 - Kopie technického průkazu BF 528881

V Praze dne * 7 -JO-

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví Léčebné FS Lázi ?EPL s.p. o.

Ing. Karel Dudek r»/n Ing. Jan L Vik, MBA

v zastoupení ředitele odboru hospodářské správy ředitel
.o

?25

-5.

”ñměstí ?EAM/l '.
u

3/
?Ě

3“/ A „ l

\..



-A

allied účetních odpisů - za období 01/2016 - 08/2016
,Z ČR, Palackého náměstí4,128 01 Praha 2

Nastavený filtr: Výrobní číslo=AUT2016 -6

Inventární
Název Odpis celkem Odpis bez dotace Odpis dotace Zůstatková cena

číslo

-

Druh majetku: DLHMOT

T1215 Auto osobní Škoda Superb Comfort 72 784.00 72 784.00 0.00 80 012.00

Celkem za DLHMOT

Počet položek 1 72 784.00 72 784.00 0.00 80 012.00

Druh majetku: DRHMOT

K10176 Autoalarm Jablotron 0.00 0.00 0.00 8 900.00

K16076 Handsfree Nokia 0.00 0.00 0.00 0.00

Celkem za DRHMOT

Počet položek 2 0.00 0.00 0.00 8 900.00

Celkem za sestavu

72 784.00 72 784.00 0.00 88 912.00Počet položek celkem 3

Hodnoty odpisů a zůstatkových cen vychází z plánu účetních odpisů. Nebyla provedena konečná závěrka, hodnoty mohou

být v budoucnu změněny!

— KONEC SESTAVY — / © MÚZO Praha s.r.o.

Tisk 07.10.2016 12:30:31 Strana 1



-V

ahled účetních odpisů dle období

Za období 01/2016 - 08/2016
MZ ČR, Palackého náměstí4,128 01 Praha 2

Nastavený filtr: Výrobní číslo=AUT2016 -6

Úhrn měsíčních účet.odpisů (Kč) Konečné Plánované Zůstatková Počet odp.

Odpisové odpisy (Kč) odpisy (Kč) cena (Kč) položek

období Celkem Bez dotace Dotace

01/2016 9 098.00 9 098.00 0.00 9 098.00 0.00 143 698.00 1

02/2016 9 098.00 9 098.00 0.00 9 098.00 0.00 134 600.00 1

03/2016 9 098.00 9 098.00 0.00 9 098.00 0.00 125 502.00 1

(M/2016 9 098.00 9 098.00 0.00 9 098.00 0.00 116 404.00 1

05/2016 9 098.00 9 098.00 0.00 9 098.00 0.00 107 306.00 1

06/2016 9 098.00 9 098.00 0.00 9 098.00 0.00 98 208.00 1

07/2016 9 098.00 9 098.00 0.00 9 098.00 0.00 89 110.00 1

08/2016 9 098.00 9 098.00 0.00 9 098.00 0.00 80 012.00 1

2016 72 784.00 72 784.00 0.00 72 784.00 0.00 80 012.00

Celkem 72 784.00 72 784.00 0.00 72 784.00 0.00 80 012.00

— KONEC SESTAVY — © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk 07.10.2016 12:32:23
Strana 1



-ýa

wmm šíře
,mm dílčí„na

HI mt, :luxusu L mnm.; ::ERELEJgL äö',?'.ř.yž§:' „oP/::ti .vít'll'lűlítltu .4Šh'›2'12›':r lej'ň'li Iri7.4rłl.'.t\'hí

:aaagzme
ilNzÍŮ'Zéžušiii

„314224261 ,tí/„ma,

911“ *S* < s j :- ' $■> . motto*: : 413W?, *dšssushyírnfllm mm:: mt“. .

'1, 1-. ^ÍJÍKŽÍŠÍ^
&mmm*

h .. . ., GŠŠŠ:

4. a ICKÉHO PRŮKAŽ1ă
ý):

POUČENÍ
1. Technický průkaz

PRO
je veřejná

Dl
listina.

tšzíížl
J

2. Technický průkaz musí být bezpečné uložen. Ztrátu nebo zničení technického průkazu je

jeho držitel povinen neprodleně ohlásit věcně příslušnému orgánustátní správy.

3. Zápisy do technického průkazu smí provádětjen oprávněná osoba.
IMF EE® 8 S

■4. Technický průkaz se předkládá pňsluSným orgánům při provádění úkonů ve vztahuk vozidlu

nebo najejich výzvu.

CZECH REPUBLIC

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI lsłnÍ

B. Datum první registrace vozidla: Datum první registrace vozidfg v ČR; 06»Oé . ZÓ 3;'

A. R«£tttraSnfznačka yosSdU

3A40350
C.2.1. Vlastník C.2.1. Vlastník

MINISTERSTVO 233RAVOTNICTVÍ ČR

rč/ičo 00024341 ré/ič© s iw.: psím . :,c.

Místatrvalého natopovolemíhoptrfiyteí^tólo CP9 KG[a© BOVOififléhOfciltwyžSřfeíriffift

PRAHA 2, PALAČKÉHO NÁMfiSTÍ 375/4

C.1<1. PňřviWMSVíitet fnerip čoiítostuéwl68í?iltóm) 0.1.1. Pffo^»í5OTsMín««íM em!fe®i;ié5vtesstet&stH} ■ -, - Mg:: ;

RČ/IČO RČ/IČO
C.1-.2- Ító/Mo trvgiřáfiQ nebo.ppvofeníftbpobytit/aldie C4.3.«f3toírwřáfro nebo pm^ttáfe&fatojřtáteídtó v ^ ;

Říši-

v PRAHA HLAVNÍ MĚSTO V . ' Qt.. si' ::kt-'ŽL'

dne 06.02.2004 na# dm® .1 • Pbdfite-'

VdtííířĎvpřéveíSerse-oťSIMáSsno (tmkoho, town)
Vosjdlepřavadefto- odtiJéiatoWjcoŘoý tea) ' ■

::są-1 ..'„„«.,.;.,.i;,'Ě „21% ' ..-.~~. tl'i'ľ-„LŠ ťa

*ý . . 1..... :_. ,. „tah

um .
W 4,.. .

*Jta|iatrag»if KifiSfcVíaWfe

-

„5; Š'sÍLe'ŠŠ' , „mv . “eště »eš'äľ
' ’ - .*

C.2.1. Vlastník

RČ/IČO

ouLMMQ !rv-HM »0mmmm

RČ/IČO RČ/IČO

■ ■/. v.
:^^#fetptoVetóSsĎnélío:povírfahéhopo6íjřlií/atólo otisk

C»1.Š.Mfetcitrvat6frdnebo pcwrfeJtóteapsfeyt^BftS®

1 v
razítka tazňka

9t#W&
1

V z V
3.-::„~::;›_:~;5- , .l'łěiväľšľ-äľľ. I nebo

dne Podpis dne Podpis

Vestóíů.přev&á&no- odhlášeno(n&koho, kam) VoxiiBo převedeno-odWžiSfw(ne.kdho,kare)

r l

otisk i stisk

razítka l v r • razítka
v v l A
:nr: Podpis i:: ..74×

!Gin B) ÚREDN ?Í ZNAMY

.Jr
í. NOVé, ORV BAC193827 r

4,.

8.



MX D) TECHNICKY POPIS VOZIDLA ZMĚNA

ZTP č.: "50U5-=0«=&4----------------------
ES Č.;

©11*98/14*0187
(ZTP)

1 Druh vozidla; osobní MmmMiL:
2 SEDÁK

3 Kategorie vozidla (zkratka): díl

4 Továrníznačka:
ŠKODA

6 Typ: 30 6 Varianta- STAMSS01 7 Verze: FM5
8 Obchodníoznačení: SUPERB

8 Identifikačníčíslo vozidla (VIN): TMBCT63U649062574

10 Výrobce: ŠKODA AUTO, ČESKÁ REPUBLIKA

11 Výrobce: VOLKSWAGEN AG, WOLFSBURG, SRN

12 Typ: AMX 13 Palivo: BA 98 B

14 Max. výkon[kWJtot. [mlrr1]: 142.0/6 000 15 Zdvih, objem (em'’}: 2 771.0

18 Předpis EHK08NČ-: 17 Smérmoe EHS/ESfe: 1999/102B

18 Korigovaný sbyflnMabsorpce:,ij
18 Výrobce:

20 Druh(typ): SEDAN

21 Výrobníčíslo (nástavby, kabiny):

22 Barva: 9102 ŠEDÁ PASTELOVÁ METALÍZA

23 Počet míst;-celtem g 24-ksezení: 5 26 -kstání: 26 - lůžek:

27 Ms^lníMížettíetMwlkg]: 100 20 Objemctetar?^ -sWM (nT]:

20 celková [mm]:-délka: $ ©99 30 -ěířka: 1 7®5 31 - výtka: 1

32 Rozvor[mm}: 2 791

33 Rozmérytažné plochy [mm]:-délka: 34 -éfřka:

36 Provozní 1 g76 ~hmotnost [kg]: 1 678
36 Největiftechnfcky přípustnóypovoiené hmotnostjkg]: 2 078/2 078
37 NeJvéMřtecřmicky přípuMrWpovotenáhmtónbai nanépravu[kg]: 1-2-3-4-...

1 110/1 110I 1 060/1 060
38 Největší svleta statickézetfžehlspítevacíhozs/ízenf (závěatočnfc®)[kg].- % 75

38 Největéítechnicky přfpuetná/povoienéhmotnostpKpojného voziffia [kg}: -brzděného: 1 600/1 600

40 ‘i - -nebrzděného: 750/750
41 Největšítechnicky přípustrtáfcovolené hmotnostJízdní soupravy [kg]:

3 678/3 678
42 Spojovacízařtamf - druhatyp:

43 Početnáprav-ztohopoháněných: 2-1 PftEONÍ

Kola a pneumatikyne nápravě (1-2-3-4-..,) - rozměry/mertáž (zdvojená * Jjft):

44 1 7* Z 16 H2 ET 371 205/55 R16 91 W

46 2 7J Z 16 H2 ET 371 205/55 R16 91 W

4e t. ť- 5 s -
47 4. . \ ■_

48 Nejvyé5í ^chto8t [km.hi: 237

40 Brzdy (ANO/NE): - provozní: |y^Q-parkovací: - éouzdvá: ANO " «8ehčovacfc

80 VněJŠíMuk vozidla fdB{A)J: -etoJíoíhcVot.lmlrr’}: 80.0/4 500 61 -zaJízdy: ^ Q

82 Spotfeba paŘvá:-metodika: gig 1999/100 S3-pilrychto^pah-íf]:

84 [1.100 krn-f

14.1 7.2 9.7

Výbava (ANO/NE): 66 A&8: 86 Retarder:

NE
B7 ftazení převodovky (MAN/AUT):

MAN

i: Datfifódajevtz Část F)DaBízáznamy:

ástĚ) ZÁZNAM 0 SCHVÁLENÍ TECHNICKĚ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

Níže podepsaný potvrzuj,ěi že vozidlo se shoduje s typem. Jehož technická způsobilost byla schválena k provozu na Poklad o nabyti
pozerhnlch kompnlkácichMinisterstvem dopravy ČR. vozidla-záznam
(V itffXfdě, kdyje technický:průkaz vydán na základě schváleni technická způsobilostíjednotHvéfw vozidla, potvrdí toto pfísluiný orgán státní správy a iépBé ocelnktr
tj. Rozhodnutí. Pokúdséjettnábtypověschválenii.J. se nezapisuje. Do kotonký,dhe'ieyidýzapisuje datumýydáMTp.J projednáváni

Vozidlo: \ č.j.
ŠKODA AUTO a. s.
Expedice hotových vozů 06 f
293 60 Mladá Boleslav

dne, 02.02.2004
Otisk razítkaa podpis oprávněná osoby

Nástavba: č.j.
otisk

razítka

. pne.
podpis

Otisk razítka a podpis oprávněná osoby

fejŽfl DALŠÍ ZÁZNAMY

C02i 338/173/233 g/km

Variabilní nrovedení vozidla?



,n
•u
p

lNiSTEÍb í a
81
isii^ TVl

č. 4


